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Podatki o modelu

dolžina: 248 mm
višina: 150 mm
širina: 92 mm
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Model prekucnika
Konstruirala:
Anton Pavlovčič in Matej Pavlič
Risal: Matej Pavlič

Merilo: 1 : 1
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Podatki o modelu
razpetina: 183 mm
dolžina: 274 mm
masa: 12-15 g

Hawker Hunter --
začetniški letalski model
s pogonom na elastiko

661,7°

183

70
27

4

263

183

110

3

3

70

3 59

2,5

30

n2

R0,5

35

4

1

2

150

10

4,75
0,5

d = 3 mm

Konstruiral: Peter Stegovec
Merilo 1 : 1

PROSTOR ZA KOSOVNICO

 = pena

Kosovnica

Št. Element Gradivo Mere (mm) Kosov

1 trup – srednji del depron 263 × 65 × 3 1

2 trup – stranski del depron 263 × 36 × 3 2

3 krilo depron 182 × 110 × 3 1

4 višinski stabilizator depron 70 × 59 × 3 1

5 palčka umetna masa Ø 2 × 30 1

Konstruirala:  
Peter Stegovec in Marko Lemut

Merilo: 1 : 1


